
انتقالی که جذاب است اما 
عملی نمی شود

پیشنهاد 13 میلیون 
یورویی تیم 

عربستانی به طارمی
سایت »FCInterNews« ایتالیا 
خبر داد انتقال مهدی طارمی 
ستاره ایرانی پورتو در ژانویه پیش 
رو در گرو 2 عامل مهم است. اینتر 
در تابستان گذشته به دنبال جذب 
مهاجم ایرانی بود ولی باشگاه 
پورتو خواهان 30 میلیون یورو 
در ازای فروش این بازیکن شد 
به همین خاطر مدیران باشگاه 
ایتالیایی به سوی آرناتوویچ 
مهاجم اتریشی رفتند. اما این 
مهاجم تازه وارد نتوانسته در نیم 
فصل اول عملکرد تأثیرگذاری 
داشته باشد و مصدومیت او 
باعث شده تا مدیران باشگاه 
اینتر دوباره به فکر جذب طارمی 
باشند. تداوم عملکرد ضعیف 
آرناتوویچ یکی از عوامل مهم 
اینتری ها است تا به دنبال جذب 
طارمی باشند. دومین عامل مهم 
مسأله مالی است. باشگاه پورتو 
اگر برای 6 ماه باقی مانده قرارداد 
ستاره ایرانی قیمت معقولی را 
مطرح کند می تواند این انتقال در 
زمستان انجام شود. با این حال 
اخبار جدیدی نیز به دست ایرانی 
ورزشی رسیده با این مضمون که 
یک تیم از لیگ عربستان خواهان 
جذب مهدی طارمی است و 
حاضر شده مبلغی در حدود 
13 میلیون یورو نیز به عنوان 
رضایتنامه به پورتو پرداخت کند. 
البته بعید است طارمی به این 

پیشنهاد جواب مثبت بدهد.

حرکت جالب آزمون زیر 
ذره بین گاتزتا

 اقدام 
ستودنی سردار

چند روز پیش بود که اخباری 
ر  قدام زیبای سردا درباره ا
آزمون منتشر کرد. جایی که 
ستاره فوتبال ایران با پرداخت 
هزینه های یک زن دوچرخه سوار 
مقدمات حضور او در رقابت های 
تور ترکیه را فراهم کرد و پریسا 
مجنونی هم موفق شد در هر 
دو رقابت تایم تریل و استقامت 
جواز حضور در مسابقات جهانی 
کند.  را کسب  ینده  آ ل  سا
مجنونی بعد از این افتخارآفرینی 
در مصاحبه با »سایت ورزش 
سه« گفت: »جا  دارد تشکر 
کنم از جناب آقای آزمون بابت 
حمایت شان که باعث شدند 
من بتوانم در این مسابقات 
حاضر بشوم و روی سکو بروم 
و مجوز مسابقه جهانی را به  
دست بیاورم. شرایط این رشته 
طوری است که هزینه ها خیلی 
خیلی بالا است و اگر ایشان 
نبودند من نمی توانستم در این 
مسابقه شرکت کنم.« حالا اما 
رسانه مطرح و مشهور ایتالیایی 
یعنی گاتزتا دلو اسپورت گزارشی 
در این  باره منتشر کرده استد 
.ر این گزارش ضمن اشاره به 
اقدام زیبای سردار آزمون و البته 
مصاحبه پریسا مجنونی نوشته 
شده است: »مهاجم باشگاه رم 
در روزهای اخیر دست به یک 
اقدام ستودنی زده است. سردار 
هزینه حضور پریسا مجنونی در 
مسابقات ترکیه را پرداخت کرد 
و این دوچرخه سوار نیز جواز 
حضور در رقابت های جهانی را 
به  دست آورد. آزمون هزینه های 
حضور این دوچرخه سوار زن در 
مسابقات جهانی گرند فوندو که 
قرار است سال آینده در دانمارک 
برگزار شود را نیز پرداخت خواهد 
کرد. دوچرخه سوار 30 ساله 
که سردار آزمون از او حمایت 
کرده در حال حاضر رتبه 111۸ 
رنکینگ جهانی زنان را به خود 
اختصاص داده است. مجنونی 
در مصاحبه ای اعلام کرده که اگر 
سردار آزمون نبود نمی توانست 
در این مسابقات شرکت کند.«
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گفته می شود 
تنها راهکار برای 

بازگشت نوراللهی 
به اردوی تیم 

ملی، عذرخواهی 
رسمی او بوده که 
به نظر می رسد با 
پاسخ منفی این 

هافبک 30 ساله 
مواجه شده. اینها 
همه اخباری است 

که بعد از اخراج 
نوراللهی به بیرون 

درز پیدا کرده. البته 
نزدیکان نوراللهی 

مترصد فرصتی 
هستند تا بتوانند 

سوءتفاهم 
موجود را از بین 

ببرند و نظر 
قلعه نویی را در 
رابطه با هافبک 

الوحده تغییر 
بدهند

ZOOM

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر

قلعه نویی عذرخواهی رسمی می خواستقلعه نویی عذرخواهی رسمی می خواست

 وساطت طارمی وساطت طارمی
 جواب نداد جواب نداد

احمد نور برنگشتاحمد نور برنگشت

 zسوژه

احمد جمشیدیان سال ها در لیگ 
ایران یکی از بهترین هافبک ها بود 
و حالا هم مدتی است وارد عرصه 
مربیگری شده. او که در سپاهان زیر 
نظر امیر قلعه نویی بازی می کرد و از 
این مربی شناخت بالایی دارد، در 
واکنش به برخی انتقادها از سرمربی 
تیم ملی که نیمه مربیان را به سرچکو 
کاتانچ واگذار کرد، می گوید: »وقتی 
سرمربی از بی انگیزگی بازیکنان یا راه 
رفتن آنها حرف می زند، قطعاً خودش 
باید این مشکل را برطرف کند. روحیه 
و انگیزه باید از طرف کادر فنی تیم 
ملی به بازیکنان برسد و من معتقدم 
تیم ملی در حال حاضر روحیه، انگیزه 

و جنگندگی زمان کی روش را ندارد. آن 
زمان مشت های گره کرده بازیکنان 
و انگیزه بالای آنها را می دیدیم و 
حس رقابت هم بین همه نفرات 
وجود داشت، ولی در حال حاضر 
برخی بازیکنان تیم ملی انگار اشباع 
شده اند. در لیگ برتر خودمان نفراتی 
داریم که از برخی ملی پوشان بهتر 
و آماده تر هستند و می توانیم به 
آنها میدان بدهیم. رامین رضاییان 
در لیگ ایران بازی می کند و بدون 
شک آماده ترین بازیکن فوتبال ما 
در یک سال گذشته بوده است. 
من معتقدم هیچ ایرادی ندارد به 
ستار ه های لیگ خودمان بیشتر 

میدان بدهیم.«
وی با اشاره به اتفاقاتی که در مورد 
احمد نوراللهی به وجود آمد، اینگونه 
صحبت می کند: »نوراللهی بازیکن 
جوان و بی تجربه ای نیست، او قبلاً 
خودش را ثابت کرده و در چند سال 
گذشته در 70 درصد بازی های تیم 
ملی حضور داشته است. اگر کادر 
فنی اعتقادی به بازی او ندارد پس 
بهتر است که یک لژیونر را دعوت 
نکند. چرا نوراللهی به عنوان یک 
لژیونر باید سکونشین باشد؟! اگر 
حتی قرار است از این بازیکن در 
ترکیب استفاده نشود، می توان 
نوراللهی را در بین ذخیره ها قرار 

دارد ولی این درست نبود که او روی 
سکوها فرستاده شود.«

جمشیدیان در پاسخ به این پرسش 
که آیا تیم ملی در جام ملت ها 
شانسی برای قهرمانی دارد، می گوید: 
»قطعاً تیم ما شانس دارد و غیر از 
ژاپن تیمی را در حد ایران نمی دانم. 
ین آخرین فرصت نسل فعلی  ا
تیم ملی است که برای ایران یک 
قهرمانی بیاورند. قطعاً تیم ملی بعد 
از جام ملت ها نیاز به پوست اندازی 
دارد و خیلی از این نفرات باید بروند. 
آنها سال ها برای تیم ملی زحمت 
کشیدند و امیدوارم با اتفاقی خوب و 

شیرین از تیم ملی بروند.«

انتقاد جمشیدیان از تصمیم امیر

چرا نوراللهی روی سکو بنشیند؟

پژمان منتظری

شماره 33 الاهلی برای پژمان

پژمان منتظری از جمله بازیکنان سابق تیم ملی است که بعد از حضور 
در لیگ ستارگان قطر، سال ها در این سطح ماند و بعد از دو فصل بازی 
برای الخریطیات در لیگ دو سرانجام فوتبال خود را کنار گذاشت. او که 
بین سال های 2015 تا 2017 عضو الاهلی قطر بود، به تمرین این تیم 
دعوت شد و با دریافت پیراهن شماره 33 مورد تقدیر مسئولان این 

باشگاه قرار گرفت.

امید ابراهیمی

ماجرای جذاب امید و امین

امید ابراهیمی بعد از حدود یک سال دوباره به تیم ملی دعوت شد تا زیر 
نظر امیر قلعه نویی آماده حضور در جام ملت های آسیا شود. نکته جالب 
درباره ابراهیمی این است که وقتی او اولین بازی ملی اش را انجام داد، 
امین حزباوی- مدافع تیم ملی و السد - تنها 5 سال داشت. ابراهیمی 
مسن ترین بازیکن تیم ملی محسوب می شود و البته در نقطه مقابل 

حزباوی جزو جوان ها است.

محمد محبی

کارپین نگران وینگر ایرانی

محمد محبی که یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی با هدایت امیر قلعه نویی 
محسوب می شود، مقابل ازبکستان در تاشکند مصدوم شد و نتوانست 
دقایق زیادی در زمین حضور داشته باشد. به همین دلیل محبی تحت 
درمان قرار گرفت و البته در روسیه هم این اتفاق ادامه پیدا کرد. والری 
کارپین، سرمربی روستوف نگران شرایط محبی است تا از او در ترکیب 

استفاده کند.

یکی از اتفاقات مهم تیم ملی در اردوی 
آبان ماه، اخراج احمد نوراللهی بود. هافبک 
کم حاشیه ای که پیش تر اتفاقی اینچنینی را 
تجربه نکرده بود اما قبل از بازی با هنگ کنگ 
اردو را ترک کرد تا نشان بدهد از سکونشینی 
ناراحت است. قضیه از این قرار است که 
پیراهن های تیم ملی، از شماره 1 تا 23 در 
رختکن چیده شده بود تا بازیکنان بیایند و 
یکی یکی آن را بر تن کنند. احمد نوراللهی هم 
مثل تمام دیدارهای قبل که یا بازیکن ثابت 
بود و یا روی نیمکت می نشست، روی صندلی 
نشست تا شماره 21 را بپوشد. او اما خیلی زود 
به این نکته پی برد که شماره 21 متعلق به 
بازیکنی دیگر است و باید به سکو برود و کنار 
چند بازیکن جوان، فقط بازی با هنگ کنگ 
را تماشا کند. موضوعی که به مذاق نوراللهی 
خوش نیامد و او به جای نشستن روی سکو 

ترجیح داد به خانه برود.
دقایقی بعد از پایان بازی با هنگ کنگ، از 
اردوی تیم ملی خبر رسید که امیر قلعه نویی 
روی نام احمد نوراللهی خط قرمز کشیده و او 
را از اردو اخراج کرده است. خبری که شبیه اش 
را در اردوی قبل و درباره حسین کنعانی زادگان 
دیدیم. امیر قلعه نویی بعد از حواشی فینال 
تورنمنت کافا ترجیح داد کنعانی زادگان را 
تنبیه کند و او را برای انجام دو بازی مقابل 

بلغارستان و آنگولا به اردو دعوت نکند.
قلعه نویی در تمام سال های اخیر نشان 
داده میانه خوبی با بی انضباطی ندارد. او 
در سال های دور مشکلاتی با چند بازیکن 
مشهور استقلال پیدا کرد و البته در تمام آن 
موارد مدیریت خود را به خوبی نشان داد. 
مقابل نوراللهی هم هدف قلعه نویی حفظ 

نظم تیمی بود و کارشناسان هم معتقدند او 
بهترین تصمیم را درباره هافبک میانی الوحده 

امارات گرفته است.
با این حال و بعد از ماجرای احمد نور، بازیکنان 
بزرگی نظیر مهدی طارمی سعی کردند 
وساطت کنند تا نوراللهی فرصت دیگری 
به دست بیاورد و به اردو برگردد. اتفاقی که 
مورد قبول امیر قلعه نویی قرار نگرفت تا 
شماره ۸ سابق پرسپولیس راهی به ترکیب 
تیم ملی مقابل ازبکستان به دست نیاورد و 
به تاشکند نرود. البته شنیده می شود حسین 
کنعانی زادگان هم صحبتی با امیر قلعه نویی 
انجام داده که درخواست او هم مورد پذیرش 

سرمربی تیم ملی قرار نگرفته.
گویا تنها راهکار برای بازگشت نوراللهی به 
اردوی تیم ملی، عذرخواهی رسمی او بوده 
که به نظر می رسد با پاسخ منفی این هافبک 
30 ساله مواجه شده. اینها همه اخباری است 
که بعد از اخراج نوراللهی به بیرون درز پیدا 
کرده. البته نزدیکان نوراللهی مترصد فرصتی 
هستند تا بتوانند سوءتفاهم موجود را از بین 
ببرند و نظر قلعه نویی را در رابطه با هافبک 
الوحده تغییر بدهند. اتفاقی که باید ببینیم 

آیا به سرانجام می رسد یا نه؟
کاری که امیر قلعه نویی انجام داد قابل تقدیر 
است اما احمد نوراللهی هم تحت فشار 
این تصمیم را گرفته و البته پیش از این هم 
حاشیه ای به وجود نیاورده. در آستانه جام 
ملت های آسیا، بزرگان می توانند این ماجرا را 
مدیریت کنند. طوری که نه سیخ بسوزد و نه 
کباب. هم پرستیژ کاری قلعه نویی حفظ شود 
و هم نوراللهی به عنوان بازیکنی کم حاشیه 
بتواند فرصت دیگری به دست بیاورد. بدون 
شک می شود تعاملی میان این دو به وجود 
آورد و احمد نور را دوباره در اردوی تیم ملی 

دید؛ شاید با یک عذرخواهی ساده.

فاطمه غفاری
روزنامه نگار


